mọt, hỏng hóc, xuống cấp và 01 nhà xây cấp 4 của bà Đào Thị Mùi; địa chỉ tài sản: xóm Thanh Mai, xã Vạn Mai, huyện Mai
Châu, Hòa Bình, nay là xóm Thanh Mai, xã Mai Hạ, tỉnh Phú Thọ (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

- Tổng giá khởi điểm của tài sản: 2.369.520.000 đồng (hai tỷ, ba trăm sáu mươi chín triệu, năm trăm hai
mươi nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước: 200.000.000 đồng (hai trăm triệu đồng).
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (hai trăm nghìn đồng).
4. Tài sản đấu giá 2: Quyền sử dụng 153,4 m2 đất trồng cây lâu năm của bà Đào Thị Mùi; địa chỉ tài sản:

xóm Thanh Mai, xã Vạn Mai, huyện Mai Châu, Hòa Bình, nay là xóm Thanh Mai, xã Mai Hạ, tỉnh Phú Thọ (chi tiết
tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

- Giá khởi điểm của tài sản: 337.480.000 đồng (ba trăm ba mươi bảy triệu, bốn trăm tám mươi nghìn đồng).
- Tiền đặt trước: 50.000.000 đồng (năm mươi nghìn đồng).
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (một trăm nghìn đồng).
5. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: trong giờ hành chính vào các ngày làm việc từ ngày 30/12/2025

đến ngày 09/01/2026, tại nơi có tài sản, địa chỉ:

[...]

ấp Bình Thạnh 1, xã Thuận Mỹ, huyện Châu Thành, tỉnh Long An (nay là xã Thuận Mỹ, tỉnh Tây Ninh), số phát hành CN 580272, số vào sổ cấp GCN: CS
09898 do Sở tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An cấp và được cập nhật biến động sang tên ông Bùi Tuấn Hiệp vào ngày 16/12/2020.

Dự trù chi phí cưỡng chế: ông Bùi Tuấn Hiệp, bà Nguyễn Như Ý phải chịu là: 78.000.000 đồng (Bảy mươi tám triệu đồng).
Yêu cầu ông Bùi Tuấn Hiệp, bà Nguyễn Như Ý, người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường hợp vắng

mặt, ông Bùi Tuấn Hiệp, bà Nguyễn Như Ý phải ủy quyền cho người khác tham gia theo nội dung Thông báo này.

[...]

giao đất có thu tiền sử dụng đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu
nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DC 686843, số vào sổ cấp GCN: CH02654 do UBND
huyện Quảng Ninh cấp ngày 14/3/2022. 

*Giá khởi điểm của tài sản:
- Tài sản thứ nhất: 4.480.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bốn trăm tám mươi

triệu đồng).
- Tài sản thứ hai: 4.870.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, tám trăm bảy mươi

triệu đồng).
(Giá khởi điểm của các tài sản trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành của Nhà nước. Người mua được
tài sản đấu giá phải chịu thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, phí công chứng
và các khoản chi phí khác liên quan đến việc ký kết hợp đồng mua bán tài sản và